ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2015г.                                                                           № 107

Об утверждении списка лиц,  земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Молоденки» Кимовского района Тульской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй  12.1  Федерального  закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить список лиц, земельные доли  которых  могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Молоденки» Кимовского района Тульской области (Приложение).
  2 . Сектору  делопроизводства,  кадров и  правовой работы  (Князева Н.В) обнародовать настоящее постановления в соответствии с Уставом муниципального образования  Епифанское  Кимовского района  «Об установлении мест  обнародования муниципальных  правовых актов на территории муниципального образования Епифанское  Кимовского района»  и  разместить на официальном сайте муниципального образования  Епифанское  Кимовского района в сети Интернет.
  3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района	Е.Н.Бабушкина

Приложение
к постановлению администрации
МО Епифанское Кимовского района
     от 22.09.2015г. № 107

Список лиц владельцев земельных долей в границах СПК «Молоденки» Кимовского района Тульской области, которые могут быть признаны невостребованными
1. Абрамова Елена Васильевна
2. Андреев Алексей Нефедович
3. Андреев Василий Петрович
4. Андрееев Владимир Алексееевич
5. Андреев Николай Федорович
6. Андреева Александра Филипповна
7. Андреева Анна Михайловна
8. Андреева Зинаида Сергеевна
9. Андреева Татьяна Ивановна
10. Андрианов Алексей Иванович
11. Андрианов Михаил Иванович
12. Андрианова Мария Дмитриевна
13. Аникин Николай Петрович
14. Аникина Анна Дмитриевна
15. Аникина Анна Федоровна
16. Артомонова Екатерина Александровна
17. Ассорова Анна Власовна
18. Астахов Александр Михайлович
19. Астахов Григорий Михайлович
20. Астахова Лидия Михайловна
21. Афеногенов Петр Павлович
22. Афонин Владимир Дмитриевич
23. Базина Вера Алексеевна
24. Балукова Альвина Ивановна
25. Барабанов Анатолий Егорович
26. Бахметьев Леонид Васильевич
27. Блудин Яков Васильевич
28. Божьева Зинаида Михайловна
29. Боровкова Екатерина Федоровна
30. Брагин Николай Федорович
31. БражкинСергей Михайлович
32. Брюхов Александр Михайлович
33. Брюхов Владимир Александрович
34. Брюхова Анна Васильевна
35. Буравлева Татьяна Степановна
36. Веретенникова Мария Федоровна
37. Вишняков Иван Андреевич
38. Вишняков Николай Тимофеевич
39. Вишнякова Евдокия Егоровна
40. Вишнякова Татьяна Ивановна
41. Владыкин Александр Юрьевич
42. Владыкин Михаил Митрофанович
43. Владыкин Сергей Степанович
44. Владыкина Лидия Михайловна
45. Волков Виктор Андреевич
46. Волков Юрий Егорович
47. Волкова Анастасия Яковлевна
48. Волкова Валентина Афанасьевна
49. Воронков Николай Михайлович
50. Герлиц Иван Иванович
51. Глухова Мария Васильевна
52. Глебов Юрий Васильевич
53. Голованова Елена Платоновна
54. Гонцов Вячеслав Андреевич
55. Гордеев Василий Николаевич
56. Горин Николай Николаевич
57. Гридин Евгений Михайлович
58. Гридин Юрий Михайлович
59. Гридина Антонина Ивановна
60. Гридина Людмила Михайловна
61. Гридина Таисия Егоровна
62. Гусев Николай Дмитриевич
63. Гусева Мария Михайловна
64. Гуськов Сергей Николаевич
65. Гуськов Юрий Иванович
66. Денисова Надежда Васильевна
67. Деянков Эдуард Валерьевич
68. Дорин Владимир Николаевич
69. Дорин Дмитрий Николаевич
70. Дорофеев Михаил Панфутьевич
71. Дубовиков Николай Васильевич
72. Дубовикова Ирина Геннадьевна
73. Дубров Валерий Анатольевич
74. Евдокимова Александра Петровна
75. Енин Иван Иванович
76. Ермалаев Дмитрий Васильевич
77. Ермалаев Михаил Сергеевич
78. Ермолаева АлександраМихайловна
79. Ермолаева Анна Николаевна
80. Ермолаева Анна Сергеевна
81. Ермоллаева Валентина Александровна
82. Ермолаева Евдокия Степановна
83. Ефрейторов Николай Филиппович
84. Ефрейторова Любовь Ивановна
85. Жигулов Игнат Иванович
86. Земисев Вячеслав Николаевич
87. Земисев Дмитрий Николаевич
88. Земисева – Севастьянова Татьяна Александровна
89. Золотухин Евгений Павлович
90. Зубкова Мария Федоровна
91. Ивановский Владимир Яковлевич
92. Ипполитов Николай Александрович
93. Калинин Фрол Федорович
94. Калинин Михаил Яковлевич
95. Калугин Николай Александрович
96. Калуцкая Нина Прохоровна
97. Каминский Николай Григорьвич
98. Канухин Юрий Иванович
99. Канухина Анастасия Гавриловна
100. Канухина Анна Марковна
101. Карпов Евгений Иванович
102. Карпова Лидия Андреевна
103. Карпова Нина Михайловна
104. Касатов Александр Михайлович
105. Касатов Василий Федорович
106. Касатов Михаил Федорович
107. Киселев Владимир Иванович
108. Клочков Александр Дмитриевич
109. Клочков Евгений Иванович
110. Клочков Иван Васильевич
111. Клочкова Александра Ивановна
112. Клочкова Анна Ивановна
113. Князев Иван Акимович
114. Князева Ольга Дмитриевна
115. Козлова Тамара Федоровна
116. Кокарев Юрий Степанович
117. Колбенев Александр Васильевич
118. Колбенев Алексей Николаевич
119. Колбенев Иван Никифорович
120. Колбенева Вера Петровна
121. Колбенева Мария Ивановна
122. КолбеневаМарфа Владимировна
123. Коломоец Илья Кузьмич
124. Кольцова Елена Кузьминична
125. Колюшкина Пелагея Семеновна
126. Комоликов Петр Яковлевич
127. Комоликова Анастасия Николаевна
128. Комоликова Федосия Ефимовна
129. Кондаков Алексей Николаевич
130. Кондакова Анна Трофимовна
131. Кондакова Татьяна Савостьяновна
132. Конякин Владимир Алексеевич
133. Конякин Станислав Дмитриевич
134. Косарева Мария Михайловна
135. Косарев Владимир Андреевич
136. Кудинова Зинаида Ивановна
137. Кудрявцев Николай Алексеевич
138. Кудрявцева Евдокич Семеновна
139. Кузина Евдокия Алексеевна
140. Кузнецова Галина Петровна
141. Кучерова Евдокия Гавриловна
142. Кынтиков Алексей Тисофеевич
143. Кынтикова Мария Евдокимовна
144. Лавренова Евдокия Макаровна
145. Лавренова Клавдия Ивановна
146. Ларюшкин Виктор Григорьевич
147. Ленартович Мария Евдокимовна
148. Ленартович Николай Сергеевич
149. Линяева Мария Александровна
150. Линяев Николай Ильич
151. Линяева Мария Михайловна
152. Линяева Ольга Григорьевна
153. Лобанов Михаил Иванович
154. Лобанова Евдокия Петровна
155. Лобанова Любовь Петровна
156. Лаханкин Виктор Павлович
157. Лоханкина Зинаида Дмитриевна
158. Лоханкина Мария Дмитриевна
159. Лоханкина Тамара Сергеевна
160. Максимов Александр Алексеевич
161. Максимова Зинаида Ивановна
162. Малахова Зинаида Романовна
163. Малофеев Петр Савельевич
164. Малофеева Зинаида Егоровна
165. Малофеева Мария Гавриловна
166. Малышев Александр Федорович
167. Малывшева Валентина Сергеевна
168. Манаенкова Александра Алексеевна
169. МанаенковаОльга Ивановна
170. Манушкин Василий Никитович
171. Махов Александр Александрович
172. Миненков Иван Сергеевич
173. Митрофанов Михаил Никитович
174. Митрофанова Антонина Николаевна
175. Митрофанова Екатерина Ильинична
176. Митрофанова Любовь Васильевна
177. Митрофанова Мария Андреевна
178. Михалева Нина Александровна
179. Михалин Алексей Васильевич
180. Михалина Александра Ивановна
181. Моисеев Владимир Михайлович
182. Моисеева Мария Ивановна
183. Морозов Иван Николаевич
184. Морозова Екатерина Петровна
185. Москвин Николай Иванович
186. Москвина Анна Ивановна
187. Москвина Евгения Дмитриевна
188. Москвина Евдокия Ивановна
189. Москвина Клавдия Сергеевна
190. Мясников Алексей Трофимович
191. Мясников Валерий Николаевич
192. Мясников Дмитрий Иванович
193. Мясников Николай Артомонович
194. Мясникова Аграфена Степановна
195. Мясникова Евдокия Васильевна
196. Мясникова Екатерина Васильевна
197. Мясникова Инна Вячеславовна
198. Мясникова Мария Трофимовна
199. Мясникова Прасковья Васильевна
200. Назаров Александр Михайлович
201. Назаров Владимир Иванович
202. Назаров Дмитрий Михайлович
203. Назаров Михаил Михайлович
204. Назаров Петр Гаврилович
205. Назарова Агриппина Ивановна
206. Назарова Анисья Александровна
207. Назарова Антонина Митрофановна
208. Назарова Вера ивановна
209. Назарова Евгения Сереевна
210. Назарова Мария Ивановна
211. Назарова Мария Степановна
212. Назарова Нина Петровна
213. Назарова Ольга Прохоровна
214. Назарова Просковья Нефедовна
215. Наумов Александр Михайлович
216. Наумов Анатолий Иосифович
217. Наумов Михаил Иосифович
218. Никитин Петр Федорович
219. Никитин Федор Абакумович
220. Никитина Анна Федоровна
221. Николаев Иван Михайлович
222. Николаева Мария Герасимовна
223. Никулина Лидия Анатольевна
224. Новиков Николай Иванович
225. Новикова Александра Ивановна
226. Новикова Валентина Сергеевна
227. Новикова Елена Андреевна
228. Новикова Капиталина Алексеевна
229. Новикова Мария Петровна
230. Осетров Алексей Дмитриевич
231. Пентелеев Михаил Афанасьевич
232. Паутова Мария Пантелеевна
233. Пиваваров Сергей Алексеевич
234. Пиваваров Юрий Алексеевич
235. Пивоварова Лидия Ивановна
236. Плаксин Алексей Иванович
237. Плаксин Николай Иванович
238. Плаксина Александра ивановна
239. Положина Анна Ильинична
240. Полухин Алексей Семенович
241. Полухин Владимир Петрович
242. Палухина Мария Степановна
243. Полухина Татьяна Васильевна
244. Попов Николай Сергеевич
245. Попова Татьяна Андрееевна
246. Попова Галина Антоновна
247. Похлестова Александра Васильевна
248. Похлестова Анна Михайловна
249. Похлестова Марина Семеновна
250. Похлестова Мария Семеновна
251. Похлестова ТатьянаСеменовна
252. Прохневич Дмитрий Александрович
253. Расковская Галина Владимировна
254. Расковский Владимир Евгеньевич
255. Расковский Евгений Леонидович
256. Ревина Мария Митрофановна
257. Рюмина Дарья Федоровна
258. Савельева Ирина Владимировна
259. Савина Мария Андреевна
260. Савинкова Анна Федоровна
261. Савинкова Юлия Дмитриевна
262. Сальников Николай Иванович
263. Сальникова Клавдия Ивановна
264. Самохина Евдокия Михайловна
265. Сасаев Георгий Михайлович
266. Сасаева Анна Дмитриевна
267. Сасаева Мария Федоровна
268. Свинарев Виктор Степанович
269. Свиридов Вячеслав Алексеевич
270. Семенов Александр Николаевич
271. Семенов Алексей Александрович
272. Семенов Михаил Михайлович
273. Семенова Александра Сергеевна
274. Семенова Анна Петровна
275. Семенова Валентина Александровна
276. Семенова Мария Захаровна
277. Семенова Ольга Николаевна
278. Сергеев Василий Степанович
279. Сибин Александр Устинович
280. Сизов Алексей Иванович
281. Сизов Иван Антонович
282. Сизова Ирина Семеновна
283. Сизова Мария Андреевна
284. Синдеев Алексей Николаевич
285. Сиротин Анатолий Алексеевич
286. Сиротин иван Алексеевич
287. Сиротин Иван Игнатьевич
288. Сифаров Алексей Максимович
289. Сифарова Зинаида Ивановна
290. Сладков Николай Петрович
291. Соколов Петр Антонович
292. Соколова Валентина Дмитриевна
293. Сорокин Алексей Ефимович
294. Сорокин Алексей Павлович
295. Сорокин Виктор Федорович
296. Сорокин Владимир Викторович
297. Сорокин Вячеслав Николаевич
298. Сорокин Петр Михайлович
299. Сорокина Агафья Георгиевна
300. Сорокина Анна Филипповна
301. Сорокина Евдокия Кирилловна
302. Спиридонов Александр Михайлович
303. Спиридонов Михаил Емельянович
304. Спиридонова Раиса Александровна
305. Старостин Вячеслав Иванович
306. Старостина Татьяна Викторовна
307. Страхов Иван Николаевич
308. Страхова Александра Ивановна
309. Страхова Мария Давыдовна
310. Суков Александр Дмитриевич
311. Суков Николай Степанович
312. Сурова Мария Николаевна
313. Сыбина Екатерина Петровна
314. Сысоева Анна Ильинична
315. Сычева Мария Федоровна
316. Трошина Мария Лукьяновна
317. Трунков Борис Павлович
318. Трункова Евдокия Сергеевна
319. Тюрин Анатолий Алексеевич
320. Тюрина Екатерина Андреевна
321. Тюрина Мария Алексеевна
322. Тюрина Ольга Александровна
323. ТюринаТатьяна Александровна
324. Унямина Мария Дмитриевна
325. Урюпин Евгений Николаевич
326. Фадин Александр Николаевич
327. Фадина Наталья Николаевна
328. Федулов Николай Степанович
329. Федулова Мария Ивановна
330. Хаметгатин Ринат Рашитович
331. Чадин Александр Антонолвич
332. Чебурахов Николай Антонович
333. Чебурахова Александра Павловна
334. Чекутов Виктор Иванович
335. Чекутова Александра Владимировна
336. Чекуутова Александра Павловна
337. Чекутова Анна Семеновна
338. Чекутова Елена Ильинична
339. Четвернин Алексей Ефимович
340. Четвернин Иван Ефимович
341. Четвернина Валентина Павловна
342. Четвернина Евгения Антоновна
343. Четвернина Мария Васильевна
344. Четвернина Мария Гавриловна
345. Чиличкина Валентина Александровна
346. Чучкина Евгения Кузьминична
347. Шарапов Александр Петрович
348. Шарапов Александр Федорович
349. Шарапов Виктор Филиппович
350. Шарапов Вячеслав Петрович
351. Шарапов Дмитрий Алексеевич
352. Шарапов Николай Алексеевич
353. Шарапов Петр Егорович
354. Шарапова Валентина Филипповна
355. Шарапова Вера Васильевна
356. Шарапова Мария Васильевна
357. Шарапова Мария Даниловна
358. Шарапова Пелагея Михайловна
359. Шевченко Глафира Дмитриевна
360. Шеляков Геннадий Алексеевич
361. Шестакова Екатерина Александровна
362. Ширяев Николай Матвеевич
363. Шмаков Евгений Михайлович
364. Шмаков Иван Иванович
365. Шмаков Михаил Павлович
366. Шмаков Павел Михайлович
367. Шмакова Анна Кузьминична
368. Шмакова Антонина Федоровна
369. Шмакова Матрена Алексеевна
370. Штыков Павел Герасимович
371. Штыкова Анастасия Абокумовна
372. Щекин Владимир Михайлович
373. Щекин Сергей Иванович
374. Щекина Александра Михайловна
375. Щекина Евгения Максимовна
376. Щекина Клавдия Васильевна
377. Щекина Ольга Георгиевна
378. Щитова Тамара Васильевна

__________________________________________________________________________